



**ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**VIII СКЛИКАННЯ
ВОСЬМА СЕСІЯ**

РІШЕННЯ

№VIII/8/45

від 22 червня 2021 року

Про передачу майна КП "Старозбаразьке"

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати Збаразькому міському комунальному підприємству по благоустрою "Добробут" майно комунального підприємства "Старозбаразьке" Чернихівецької об'єднаної територіальної громади Збаразького району Тернопільської області, згідно додатку № 1.

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі майна зазначеного в пунктів першому даного рішення та затвердити відповідний акт.

Збаразький міський голова

Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Додаток 1

рішення Збаразької міської ради
№VIII/8/45 від 22 червня 2021 року

Рахунок	Назва рахунку	Дебет	Кредит	Примітка
103	Будинки та споруди	6476,00		
104	Машини та обладнання	640275,00		
106	Інструменти, прилади та інвентар	8841,84		
112	Малоцінні необоротні матеріали та активи	112279,25		
131	Знос основних засобів		362298,84	
132	Знос інших необоротних матеріальних активів		112279,25	
201	Сировина й матеріали	2258,00		
203	Паливо	1880,00		
205	Будівельні матеріали	1012,00		
207	Запчастини	3897,00		
209	Інші матеріали	100,00		
221	МШП	10903,20		
311	Поточні рахунки в національній валюті	1098,46		
424	Безоплатно отримані необоротні активи		275850,00	
442	Нерозподілені прибутки		38592,66	

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)				
				кількість			
1	Водонапірна вежа	1033001	2012	1			
2	Ксерокс Canon	1044001	2013	1			
3	Персональний комп'ютер на базі AMP	1044004	2014	1			
4	Трактор МТЗ-82,1 Беларус в комплекті : -лопата до трактора для навантажування -1 -снігоочисна лопата-1	1044007	2018	1			
5	Машина для посипання доріг піском МВД-0,5Д	1044008	2019	1			
6	Бензопила STIHL MS260-N	1066001	2014	1			
7	Зарядно-пусковий пристрій FORTE	1066002	2014	1			

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			За даними бухгалтерського обліку ³				
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта	кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного
1	2	3	4	5	6	11	12	13	14	15
1	Шафа одержна	02.2014	1121001			1	787,50	787,50		
2	Шафа книжна-полки	02.2014	1121002			1	520,83	520,83		
3	Стіл письмовий	02.2014	1121003			1	1004,17	1004,17		
4	Тумба для ксерокса	02.2014	1121004			1	507,50	507,50		
5	Стілець ізo блек	02.2014	1121005			2	195,00	195,00		
6	Крісло пола	02.2014	1121006			1	372,50	372,50		
7	Крісло ПМК Атлантик	02.2014	1121007			1	997,50	997,50		
8	Стілець ізo хром	02.2014	1121008			2	375,00	375,00		
9	Стіл тумбовий темний горіх	02.2014	1121009			1	1207,50	1207,50		
10	Стіл письмовий Темний горіх	02.2014	1121010			1	332,00	332,00		
11	Стінка меблева горіх темний	02.2014	1121011			1	3612,00	3612,00		
12	Жалюзі	02.2014	1121012			11,8	1298,00	1298,00		
13	Телефон Panasonic	03.2014	1121013			2	491,00	491,00		
14	Роутер TP- LINK TL-WR 1043	04.2014	1121014			1	620,00	620,00		
15	Роутер TP - LINK TL-WR 740	04.2014	1121015			1	210,00	210,00		
16	Світильник	04.2014	1121016			1	81,00	81,00		
17	Світильник	05.2014	1121017			1	143,00	143,00		
18	Світильник	04.2014	1121018			1	54,00	54,00		
19	Дзеркало	10.2014	1121025			1	195,00	195,00		
20	Куток кухонний "Лорд"	10.2014	1121027			1	954,00	954,00		
21	Web-камера GENING	05.2014	1121028			1	394,00	394,00		
22	Триммер Viper	07.2016	1121029			1	2100,00	2100,00		
23	Печатка і подушка	02.2017	1121030			1	365,00	365,00		
24	Бензокоса Viper	02.2017	1121031			1	2000,00	2000,00		
25	Тачка	06.2017	1121032			1	750,00	750,00		
26	Болгарка	10.2017	1121035			1	1245,00	1245,00		
27	Дрелька	10.2017	1121036			1	724,00	724,00		
28	Міксер	12.2017	1121037			1	45,00	45,00		
29	Бетономішалка	03.2018	1121038			1	4990,00	4990,00		
30	Драбина	03.2018	1121039			1	3758,00	3758,00		
31	Набір головок	03.2018	1121040			1	1290,00	1290,00		
32	Шурупверт	03.2018	1121041			1	958,00	958,00		
33	Тачка	03.2018	1121042			1	1139,00	1139,00		
34	Тачка	05.2018	1121043			1	1287,00	1287,00		
35	Зварка	05.2018	1121044			1	2570,00	2570,00		
36	Набір ключів	05.2018	1121045			1	1620,00	1620,00		
37	Гірлянда вулична	12.2018	1121046			2	680,00	680,00		
38	Алюмінієва драбина	12.2018	1121047			1	3100,00	3100,00		
39	Драбина сімейна	12.2018	1121049			1	795,00	795,00		
40	Чайник Scarlet	10.2018	1121050			1	600,00	600,00		
41	Мікрохв.піч Delfa MD	10.2018	1121051			1	1600,00	1600,00		
42	Насос для коліс	07.2019	1121052			1	200,00	200,00		
43	Ножівка по дереву	08.2020	1121053			2	320,00	320,00		
44	Гілкорт 500мм	08.2020	1121054			1	375,00	375,00		
45	Колесо до	09.2020	1121055			2	190,00	190,00		

	бетономішалки									
46	Каністра метал 20л	09.2020	1121056			1	480,00	480,00		
47	Контейнер для ТПВ 1100л	12.2020	1121057			8	47960,00	47960,00		
48	Гірлянда вулична	12.2020	1121058			4	1260,00	1260,00		
49	Повітрорудка Vitals 25728	12.2020	1121059			1	3700,00	3700,00		
50	Садовий пілосос	12.2020	1121060			1	1200,00	1200,00		
	Станок для заточки б/пили	12.2020	1121061			1	1050,00	1050,00		
51	Дюралайт DELUX	12.2020	1121062			40м	2880,00	2880,00		
52	Контролер для дюралайта	12.2020	1121063			1	95,00	95,00		
55	Стелаж відкритий	12.2020	1121064			4	6600,00	6600,00		
Разом	X	X	X	X	X	122,8	112279,25	112279,25		

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку ³				
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		Кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої)	балансова вартість	строк корисного
1	2	3	4	5	6	7	11	12	13	14	15
1	Граблі з ручкою	05.2017	6			шт	1	30		30	
3	Викрутка	05.2017	21			шт	2	38		38	
4	Рулетка 5м	05.2017	22			шт	1	30		30	
5	Грабельки пластмасові	05.2017	28			шт	1	20		20	
6	Молоток	10.2017	32			шт	1	84		84	
7	Цвяходер	10.2017	34			шт	1	124		124	
8	Васервага	10.2017	40			шт	1	208		208	
9	Валік	12.2017	41			шт	1	38		38	
10	Молоток резиновий	12.2017	43			шт	1	175		175	
11	Набір свердл	03.2017	53			шт	1	978		978	
12	Набір свердл бетон	03.2017	54			шт	1	350		350	
13	Набір рожкових ключів	03.2018	55			шт	1	300		300	
14	Плоскогубці великі	03.2018	58			шт	1	95		95	
15	Плоскогубці	03.2018	59			шт	1	73		73	
16	Набір шпателів	04.2018	65			шт	4	65,20		65,20	
17	Сапа	04.2018	68			шт	1	49		49	
18	Щітка дротяна	04.2018	69			шт	2	64		64	
19	Ключ розвідний №1	05.2018	77			шт	1	160		160	
20	Ключ розвідний №2	05.2018	78			шт	1	235		235	
21	Ножиці металеві	05.2018	79			шт	1	188		188	
22	Плоскогубці	07.2018	87			шт	1	84		84	
23	Викрутка	07.2018	88			шт	1	133		133	
24	Викрутка	07.2018	89			шт	1	91		91	
25	Кельня	07.2018	90			шт	1	86		86	
26	Черпак	07.2018	91			шт	1	44		44	

27	Лопата совкова	12.2019	93			шт	3	273		273	
28	Відро оцинковане 10л	12.2018	94			шт	1	49		49	
29	Відро оцинк.15л	12.2019	95			шт	1	56		56	
30	Вентилятор	12.2019	99			шт	1	560		560	
31	Штангенциркуль	04.2019	101			шт	1	200		200	
32	Лампа паяльна	04.2019	102			шт	1	500		500	
33	Оприскувач Marolex	06.2019	108			шт	1	650		650	
34	Пензлик	08.2019	110			шт	3	42		42	
35	Колодка електрична	08.2019	112			шт	1	120		120	
36	Граблі	12.2019	115			шт	1	66		66	
37	Граблі-віяло	12.2019	116			шт	1	87		87	
38	Викрутка	12.2019	117			шт	1	25		25	
39	Рулетка 5м	03.2020	119			шт	1	116		116	
40	Рулетка 3 м	03.2020	120			шт	1	30		30	
41	Точило (січ)	03.2020	123			шт	1	650		650	
42	Пояс з двома торбами	10.2020	127			шт	1	1193		1193	
43	Плоскогубці	12.2020	128			шт	1	106		106	
44	Молоток 400гр.	12.2020	129			шт	1	130		130	
45	Молоток 600гр.	12.2020	130			шт	1	195		195	
46	Молоток 200 гр.	12.2020	131			шт	1	105		105	
47	Свердло до металу d2мм	12.2020	132			шт	2	44		44	
48	Свердло до металу d3мм	12.2020	133			шт	2	50		50	
49	Свердло до металу d4мм	12.2020	134			шт	2	60		60	
50	Свердло до металу d5мм	12.2020	135			шт	4	140		140	
51	Свердло до металу d6мм	12.2020	136			шт	2	80		80	
52	Шуфля	12.2020	137			шт	1	100		100	
53	Таймер Eltis	12.2020	138			шт	2	1530		1530	
Разом	X	X	X	X	X	X	69	10903,20		10903,20	

№ п/п	Найменування матеріалів	Од. вим.	Ціна	Залишок на 01.04.2021р.	
				К-сть	Сума
	201 рах.				
	Матеріали				
1	Круг до болгарки	шт	23,00	5	115,00
2	Електроди 5	пачка	300,00	0,7	195,00
3	Пісок будів.	М.куб	120-00	8,4	1008,00
4	Ланцюг кор.ланка 5мм	М.п.	47-00	20	940,00
	Всього по 201рах.			34,1	2258,00
	203 рах.				
	Паливо				
1	Дизпаливо Energi	л	26,00	40	1000,00

2	Бензин А-92 Energi	л	27,50	40	880,00
	Всього по 203			80	1880,00
	205 рах.				
	Будматеріали				
1	Змивка фарби 0,9 л	б	36,00	2	72,00
2	Барвник	б	27,00	1	27,00
3	Лезо до ножа	шт	10,00	1	10,00
4	Кут	шт.	7-00	4	28,00
5	Фарба фасадна 3,5кг	б	165-00	1	165,00
6	Барвник	б	31-00	2	62,00
7	Розчинник 1 л	б	25-00	3	75,00
8	Лак зовнішній 2,5 кг	б	200-00	1	200,00
9	Ізолента	шт	20-00	1	20,00
10	Клей крейсел	шт	95-00	1	95,00
11	Змазка WD	б	50-00	1	50,00
12	Скотч прозорий	рул	50-00	1	50,00
13	Фарба 0,9 л	б	79-00	2	158,00
	Всього по 205 рах			21	1012,00
	207 рах.				
	Запчастини				
1	Барабан до коси	Шт.	42,00	1	42,00
2	Магнітний пускач 390	Шт.	320,00	4	1280,00
3	Патрони	Шт.	35,00	20	700,00
4	Автомати PP25Ам 25Ам	Шт.	80,00	8	640,00
5	Шпуля автомат	шт	130-00	1	130,00
6	Свічка 2Т	шт	40-00	3	120,00
7	Жилка до тримера 15м	шт	25-00	2	50,00
8	Свічка 2Т	шт	25-00	3	75,00
9	Резинка верх редуктора	шт	25-00	2	50,00
10	Ланцюг пили 3/2 5St	шт	270-00	3	810,00
	Всього по 207 рах.			47	3897,00
	209 рах.				
	Інші матеріали				
1	Бризкалка	Шт	15-00	2	30,00
2	Вилка електрична	Шт.	35-00	2	70,00
	Всього по рах.209			4	100,00

Секретар ради

Р.П. НАПОВАНЕЦЬ